
Nr. 

I 

____ iJ __ _ 
REPUBLIKA E SHQIP!IIISI! 

BASHKIA DU'RRES 

DREJTORIALIGJORE 

PROJEKTVENDIM 

NR. DA TE / /202S _ _, ----

PER RIALOKIMIN E FOND EVE TE RINDERTIMIT TEP ASHPENZUARA NE VITIN 

2024, QE DO TE TRASIIEGOHEN NE VITIN 202S 

Ne zbatim t! Iigjit nr. 139/2015, date 17/12/2015 "Per vet!geverisjen vendorc" i ndryshuar, ligjit 

nr. 68/2017, "P!r financat e veteqeverisjes vendore", ligjit nr. 115/2024, "Per buxhetin c vitit 2025", 

ligjit nr.9936, dt.26.06.2008 ''Per menaxhimin e sistemit buxhetor n! Republik!n e Shqip!rise" i 

ndryshuar, Vendimil te Keshillil te MinisLrc1ve nr. 83 7 dl. 26.12.2024 ''Per penlorimin e fondit te 

rindertimit per financimin e rindertimit te banesave individualc n! bashkit! Durres, Kamz!, Mirditc, 

Shijak, K.ruje dhe Vlore", Udh!zimit te Ministris! se Financave dhe Ekonomis! nr.9, dat! 

20.03.2018 ''Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit'', Udh!zimit t! Ministrise s! Financave 

dhe Ekonomise nr. 22, dat! 30.07.2018 ''Per procedurat standarte te monitorimit t! buxhetit te 

nj!sive te veteqeverisjes vendore'', t! Udh!zimit Plot!sues t! Ministrise se Financave nr.2 date 

24.01.2025 "Per zbatimin e Buxhetit te vitit 2025", si dhe sipas rclacionit t! pergatitur nga Drcjtoria 

e Buxhctit, K.zyetari i Bashkise i propozon Keshillit Bashkiak Durl"!s, 

TEVENDOSE: 

1. Fondct e perfituara nga Fondi i Rindertimit i buxhetit te shtetit, t! pashpenzuara ne vitin 

2024 dhe qe trash!gohcn ne vitin 2025, jane sipas tabcles se m!posht!mc: 
N! lcke 

VKM qe ka miratuar kodii Uoearia 
Fondiqf 

fondin 
Emertimi i produktit prodaktit 

k.apituD Prop-am ekoaomike trulaEJolaet 
ni!.2025 

Nr.644dt.03.08.2020 Hartim projektdplane 94902AI I 04960 230 7,503,076 

Nr .213 dt.31 .3.2021 vendorc 
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I -l. l Rikosntruksione 
ambiente te 
perbashketa 
Nr.540 dtOS.07.2020, 
-l.2 Rikosntruksione 
ambiente te 
perbashketa 
Nr.715 dt.24.11.2021, 
Nr. 773 dl 12.12.2022, 
-1.3 Riforcime 
Nr.935 dt.2S.11.2020, 
Nr.797 dt.12.12.2022, 

Rikonstruksion /riparime -2.4 Riforcime 
Nr.201 dt.25.03.2021, te banesave individuale , 

2 
Nr.291 dt.l l.OS.2022, mjediseve ne 94902AB 1 04960 231 833,223,481 
Nr.768 dt.12.12.2022, bnshkepronesi ose te 

-2.S Riforcime perbasbketa 

Nr.613 dt.20.10.2021, 
Nr.770 dt.12.12.2022, 
- 2.6 Riforcime 
Nr.181 dt.30.03.2022, 
Nr.778 dt.12.12.2022, 
Nr.690 dt.06.12.2023, 
Nr.359 dt 05.06.2024 
-l. 7 Riforcime 
Nr.255 <lL29.04.2022, 
Nr.682 dt.06.12.2023, 
Nr.349 dt. 05.06.2024 
-3.l 
Nr. 98 dt.17.02.2021, 

Rikonstruksion dhe -3.2 
3 

Nr .514 dt.18.09 .2021 
ndertimi i infrastruktures 94902AE 1 04960 231 61,376,973 

Nr.512 dt.27.07.2022 
publike 

Nr. 506.dt.30.08.2023 

Shem~1u e objektcve te 
4 Nr.731 dt.16.09.2020 pabanueshme te demtuara 94902AH 1 04960 602 2,347,740 

nga~rmeti 
Rikonstruksion /riparime 
te banesave individuale , 

5 Nr.732 dt.16.09.2020 mjediseve ne 94902AB 1 04960 604 3,836,347 
basbkepronesi ose te 
perbashketa 
Rikonstruksion /riparime 
te banesave individuale , 

6 Nr.333 dt. 2.6.2021 
mjediseve ne 94902AB 1 04960 606 38,534 
bashkepronesi ose te 
perbasbketa 

Nr.167 dt. 18.03.2022, 

7 
Nr.338 dt.05.06.2024, Rindertimiibanesave 

94902AC 1 04960 606 447,886 Nr.503dt..27.07.2022, individuale 
Nr.347 dt.05.06.2024 

Shpron!sim p!r zhvillimin .. 
8 Nr.597, dt.14.09.2022 94902AG l 04960 231 7,270,85~ e njfsive t! t!rmetit 

Totall fondeve qe mbarten ne kapitullin l 916,044,892 

Rikonstruksion/riparim~ te 

Nr. 880 dtll.11.2020 
banesave individuate, 

94902AB 6 04960 604 885,280 9 mjediseve ne 
bashkepronesi ose te 
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perbashketa 

Totali fondeve qf m barten nf kapltullin 6 885,180 

2. Fondi i perfituar ne zbatim te VK.M nr. 837 dt. 26.12.2024 "Per perdorimin e fondit t! rindertimit 

per financimin e rindertimit te banesave individuale ne bashkite Durres, Kamz!, Mirdit!, Shijak, 

Kruje dhe Vlore" prej 204,965,814 leke; dhe i pashperndare gjat! vitit 2024 trashegohet ne vitin 

2025 dhe do te perdoret sipas tabeles se meposhtme: 
Ne Ieke 

VKMqeka Llogaria Fondi sipas 

Nr. miratuar 
Emertimi i 'Kodi i Kapitull Program VKM 

fondin 
. produktit produktit 

ekonomike 

VKMnr. Rindertimi i 

1 837 dt. banesave 94902AC 1 4960 606 341,609,690 

26.12.2024 individuale 

3. Kontratat e rindertimit ne pro~es qe dote financohen ne vitin 2025 jane si me posbte: 

NR..540, dt 
08.07.2020 

NR..715, dt 
24.11.2021 + VKM 

NR. 773 dt 
• 12.12.2022 

NR..935 dt 
25.11.2020 + Y,KM 
797 DT. 12.12.2022 

NR. 201 
dt2S.3.2021+ VKM 

nr. 291 
dtll.5.2022+ VKM 

NR.768.dt. 
12.12.2022 

KOLAUDIM : "Loti 4 : Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa 

(pallat) ,ne rruget It ABAZ CELKUP A-HYSEN 
K.ERTUSHA-GLAUKIA-SHQIPONJA E MALIT-ADEM 

JASHARI-ADRIA",ne kuader te procesit te rindertimit" 

KOLAUDIM: "Loti 6 : Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa 

(pallat) ,ne rruget,Bulevardit Dyrrah-Epidamn-Mars 93-

Egnatia,ne .kuader te procesit te rindertimit" 

KOLAUDIM: Loti 1: Rikonstruksioni dhe riparimi I 
mjediseve ne basbkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa 

(pall.at) Bashk:ia Durres njesite Administrative nr. 1,2,3,4,5, 

Sukth ,Manzez 

Riforcim godinat 37,39 Lagja 13, prane pistes Iliria, kod 

GIS 5934,5933 

Mbikqyrje 

.Kolai1d1m 

l_(OLAUDIM: Riforcim I godines se banimit 8 

k.ate+bodrum I a nr.3 Rru a E atia kod GIS 2725 8 

Mbikqyrje: Riforcim godint! banimi: Rruga "Varoshi~' 
nr.43", Rruga "Krist.a Sotiri", nr.55, Ruga "Horizonti", 

nr.7, kod GIS 26082, 19070, 19056 ' 

164,521 

190,640 

150,835 

.46,609,840 46,500,401 

493,157 425,226 

47,725 47,725 

29,258 29,258 

1,036,828 700,849 
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Plan i 
pasbpimdare 

ne 2024, i 
trasbepar ne 

vitin2015 

204,965,814 

164,521 

190,640 

150,835 

11,669,901 

425 226 

47725 

29258 

100,849 



Kolaudim: Riforcim godine banimi: Rruga "Varoshi", 
nr.43", Rruga "Kristo Sotiri", nr.55 , Ruga "Horizonti", 100,336 - 100,336 
nr.7, kod GIS 26082, 19070, 19056 

Riforcimi pallateve me kod gis: 19063, 19053, 19057, 
VKM nr.613 dt. riforcimi i banesave individuale ne Nja Rrasbbull te 

20.10.2021 + VKM banoreve :Hasim Hasanllari, Lindita Rama, Meriman 85,745,849 85,307,800 
NR. 770 dt. Peposhi, Mitat Hasanllari dhe riforcimi i banesave 21,402,227 
12.12.2022 individuale ne rajonin nr.6 te banoreve: Lindita Osmani, 

Florjan Ndreca 

Mbikqyrje 1,497,856 917,051 
320,968 

Kolaudim 144,954 - 144,954 

Riforcimi pallateve me kod gis: 190S1, 19142, 21263 dhe 
riforcimi banesave individuale ne Njesine Administrative 94,063,562 93,474,708 
Sukth te banoreve: Agim Hoxhallari, Besim Voda, Fatime 16,808,416 
Shchi, Ham.itjan Lica, Vildan Qoku 

Mbikqyrje 1,627,326 1,006,138 un 10s 
Kolaudim 157,483 - 157.483 
KOLAUDIM: Riforci.mi pallateve me kod gis: 7339, 23247 
dhe riforci.mi banesave individuale ne Njesine 

133,807 -Administrative Ishem te banoreve : Albana Beja, Altlin 133,807 
Koka. Shaban Kurti 
Mbikqyrje : Riforci.mi pallatit me kod gis : 24844 , 
riforci.mi baneses individuale ne Rajonin Nr.1 te banorit 
Dhimitraq Joanidhi, riforci.mi banesave individuale ne 
Rajonin Nr.4 te banoreve: Kurtish Elezi, Margarita Velaj, • 1,366,458 906,150 
Mexhit Hana, N82JDi Shatro, Gjin Kacorri, Asqeri Dollani, 569,906 
Zamira Pashnjari dhe riforcimi banesave individuale ne 
Rajonin Nr.5 te banoreve :Hysen Luli, Mimoza Gjika, Astrit 
Kuqi 

Kolaudim: Riforci.mi pallatit me kod gis : 24844 , riforcimi 
baneses individuate ne Rajonin Nr. l te banorit Dhimitraq 
Joanidhi, riforcimi banesave individuale ne Rajonin Nr.4 te 
banoreve : Kurtish Elezi, Margarita Velaj, Mexhit Hana, 132,205 - 132,205 
N82JDi Shatto, Gjin Kacorri, Asqeri Dollani, Zamira . 
Pashnjari dhe riforcimi banesave individuale ne Rajonin 
Nr.5 te banoreve :Hysen Luli, Mimoza Gjika, AstritKuqi 

Mbikqyrje : Riforcimi pallatit me kod gis 963 dhe riforcimi 
banesave irulividuale ne Rajonin nr.4 te banoreve : Artan 

1,380,843 895,000 
Troci, Besim Shehu., Enver Ismaili, Faton Korbi, Gani 174,285 
Meci, Gramoz Kapxhiu, Halim Troci 

Kolaudim: Riforcimi pallatit me kod gis 963 dhe riforcimi 
banesave individuale ne Rajonin nr.4 te banoreve : Artan 

133,330 
Troci, Besim Shehu, Enver Ismaili, Faton Korbi, Gani - 133,330 
Meci. Gramoz Kapxb.iu, Halim Troci 

Riforcim banese individuale njesia administrative isbem te 15,908,937 
banoreve: lmer Beja, Njazi Dervishi, Riza Shima - 15,908,937 

Mbikqyrje 297,910 - 297.910 

Kolaudim 28,799 28,799 28,799 -
NR.181 dt 

30.03.2022+ NR. Riforcimi pallatave me kod gis: 20590, 22363, 20402, 
778 dt. 12.12.2022 + 19065, 19659,21258,21167,47053,38766, 19068,21281, 412,792,063 409,898,699 

NR. 690 dt 22369 riforcimi I baneses individuale nc njesine 24,933,972 

06.12.2023 + Nr.359 admioistrive Manez te Xhelal Se~· 
dt. 05.06.2024 

Mbikqyrje 5,647,868 . 3,767,773 866,589 
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p !:.!I 

~ Kolaudim 

Riforcimi palla1avc me kod gis: 25759 25583 22842 
619,637 - 619,637 

22243. 22248,22866.24812, 2270725248 2i121 24821 
428,636,839 428,529,309 

22245, 22299 ' • ' ' 1,911,098 

Riforcimi palla1ave me kod gis: 7330, 5630 851 7294 
5541,60069, 7314, 117,5638 ' ' ' 508,845,578 508,799,761 150,371,537 

Mbikqyrje 6,509,343 4,560,501 1,484,897 

Kolaudim 606,009 606,009 

MO IKQYRJE: Riforcim godine bani mi I 0-11 kale mbi toke 

~he nje ka1 nenlok, rruga "Neki Libohova" nr.15, rruga 575,548 469,190 469,190 
Abaz Celkupa" nr.26, kdo GIS 24907, 24923, Faza 11 

KOLAUDIM: Riforcim godine banimi 10-11 kate mbi toke 

dhe nje kat nenlok, rruga "Neki Libohova" nr.15 rruga 55,698 55,698 55,698 

"Abaz Celkupa" nr.26, kdo GIS 24907, 24923, F'aza II 

Riforcim i godinave palall me kod GIS 1569, 27348, 2750 I 67,033,724 66,289,189 66,289,189 

Mbikqyrje: 952,941 756,777 756,777 

Kolaudim 92,200 92,200 92,200 

Riforcimi I pallateve me kod gis: 20401,21266, 24675,5671, 

5917,22700, riforcimi I baneses individuate ne njesine 

NR.255 dt. administrative Katund I Ri te Shpresim Dapi, riforcimi I 

29.04.2022 + NR. baneses individuate ne njesine administrative Rrashbull te 405,606,983 404,772,251 185,947,996 
Blerirn Miraka, Isak Allaraj, Jakup Lila, Mefail Mazari, 

682 dt. 06.12.2023 
Njazi Dervishi, Njazi Saliasi riforcimi i baneses individuate 

ne njesin administrative Sukth te Bektash Pashnjari, Hile 

Nikolli, Xhevdet Nuraj 

Mbikqyrje 5,023,488 3,707,857 2,039,322 

Kolaudim 555,984 - 555,984 

Riforcimi I pallateve me kod gis:25373, 24700, 24703, 

riforcimi I baneses individuate ne njesine administrative 

Nr.4 te Adnan Gjergji,Agako Shuaipi, Ahmet/ Armand/ 

Gentian Mandija, Dervish Mani, Enver Turhanaj, Fatrnir 378,420,129 377,916,642 
Subashi, Gani Kazazi , Ikmet Koromani, Klodian Koni, 91,576,470 

Kosta Lenja, Kujtim Kazizaj, Muharremi Filolli, Nazmi 

Drenova, Olsi Kapri, Rushit Karici, Shpetim Zela, Tod 

Begu, Yzeir Suli 

Mbikqyrje 4,036,024 3,481,145 
1,406,383 

Kolaudim 467,676 - 467,676 

Riforcimi I pallateve me kod gis:26311, 26028, 26194, 

25958, 27429, 5403, riforcimi I baneses individuate ne 

njesine administrative Nr. I te Albina Biduli, Kujtim 

Cankja, Mustafa Biduli, Myzejen Xhakozi, Nexhmije 

Kapexhiu, Vivie Bekteshi, riforcimi I baneses individuale ne 

njesine administrative Nr.2 le Mynyre Zeneli, Qazim \ 

Terniqi, Saimir Farruku, Violeta Ceka, Vjollca Verzivolli, 384,084.241 

riforcimi i baneses individualene njesine administrative Nr.5 
383,738,774 

I 08, 158.629 

te Agim Gjini, Ferik Hoxha, Lush Zina, Naim Mandri, 

Neritan Sulejmani,Nikoll Dunga,Shpelim Hoxhaj, Skender/ 

Viktor Golemi,Spanja Perfundi, Riforcimi i baneses 

individuate ne njesine aminislralive Nr.6 le Besi Hilaj, 

llirjan Rusi, Rakip Allmeta,Sami Tafa,Tefta Hidri 

Mbikqyrje 4,713,299 3,528.378 
1.042.517 

Kolaudim 548,585 - 548.585 
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Riforcimi I pallatcvc me kod gis:5461-
5463,5533,5548,riforcimi I bancses individuate ne njcsinc 
administrative lshcm te Bashkim Musta, Flor Cerri, I !ill 
Brahc,lmer Kertusha, Selim Kajmaku, Shpctim 444,971,232 444,836,533 

89,779,217 Hoxha,riforcimi I banescs individuate nc njesine 
administrative Manez le Altin Prenci, Frano Cuni, ldriz 
Kopshti, Kurt Nehani , Majlinda Cuni, Ramiz Gjeta ,Sherif 
Gjcta, Vathe Hoxha 

Mbikqyrje 4,925,070 4,075,670 I, 164,672 

Kolaudim 553,712 - 553,712 
NR.514 

dt. 18.09.2021 + 
Reahabilitimi i infi-astruktures se rrjetit le kullimit ne zonen VKM nr. 512 

dt.27.07.2022+VKM e Porto Romanos-kenete dhc sistemimin c ujrave le shiut ne 1,972,599,359 1,970,730,719 
55,092,460 

NR 506 dt. zonen urbane te qytetit te Durresit 

30.08.2023 

mbikqyrje 17,345,944 16,900,000 3,000,000 

kolaudim 693,838 - 693,838 .. ·-· ·-- •: - -· - ·l • ., 

·--L: - '·' , .. ~.c .. ~ .f..,~"•----
SRUMA . -~ ,};, 5,308,355,471 5,266,892,491 859,757,877 >, ·,•~ -'r,_•~~ -• ,. -

4. Ngarkohet Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria Ekonomike, Drejtoria e Sherbimeve , Drejtoria e 
Projekteve dhe Infrastruktures Publike. 

Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligj it nr.139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit te Qarkut 
Durres. 

DREJTORIA E BUXHETIT 
Drejtor 

Drejtor 

DREJTORIA 
INFRASTRUKTURES PUBLIKE 

Drejtor 

DREJTORIA LIGJORE 
Drejtor 

DREJTORIA E SHERBIME 
Drejtor 
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Rl!PU ■ LIKA I! IHQIPiAISf 

BASHKIA DURRES 
DREJTORIA E BUXHETIT 

RELACION 

P£R 

RIALOKIMIN E FONDEVE TE PERFITUARA NGA FONDI I RINDERTIMIT I BUXHETIT TE 

SHTETIT , TE PASHPENZUARA NE VITIN 2024, QE DO TE TRASHEGOHEN NE VITIN 2025 

Gjate vitit 2024 ka vazhduar financimi i projekteve te rindertimit me fondet e mbartura ng;;i viti 2023 , si 

dhe ato fonde qe jane alokuar nga buxhetit i shtetit ne formen e transfertes se pakeshtezuar per financimin c 

metejshem te projekteve ne proces. Gjate vitit 2024 ka 4 vendime te Keshillit te Ministrave per alokime 

fondesh per financimin e metejshme te projekteve te Rindertimit si me poshte: 

1. VKM nr. 338 dt. 05.06.2024 "Disa shtesa ne Vendimin nr.167, date 18.03.2022, te K.eshillit te 

Ministrave, "Per perdorimin e fondit te rindertimit, per financimin e rindertimit te ·banesave individual~ 

ne Bashkine Durres, Vore, Kamze dhe Rrogozhine" te ndryshuar, nepermjet te cilit eshte alokuar fondi 

prej 185.021.720 leke pa TVSH. 

2. VKM nr. 347 dt. 05.06.2024 "Disa shtesa ne Vendimin nr.503, date 27.07.2022, te Keshillit tc 

Ministrave, "Per perdorimin e fondit te rindertimit, p~r financimin e rindertimit te banesave individuale 

ne Bashkite Durres, Vore dhe Shijak" te ndryshuar, nepermjet te cilit eshte alokuar fondi prej 

72.409.932 leke pa TVSH. 

3. VKM nr.359 dt. 05.06.2024 "Per nje shtese dhe nje ndryshim ne Vendimin nr. 181, date 30.03.2022, 

te Keshillit te Ministrave, "Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e riforcimit te njesive 

individuale te banimit dhe njesive te banimit ne ndertesa (pallat), ne Bash.kite Tirane, Durres, Shijak, 

Lezhe dhe Kruje" te ndryshuar, ne haze te te cilit u alokua fondi prej 367.715.789 leke pa TVSH. 

4. Vendimi nr.349 dt. 05.06.2024 "Per nje shtese ne Vendimin nr.255, date 29.4.2022, te Keshillit te 

Ministrave, " Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e riforcimit te njesive te banimit ne 

ndertesa (pallat) ne bash.kine Durres", te ndryshuar, ne haze te te cilit Bashkise Durres iu alokua, ne 

formen e transfertes se pakushtezuar, fondi prej 85.335.793 leke pa TVSH. 

s. Vendimi nr. 837 dt. 26.12.2024 "Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e rindertimit te 

banesave individuale ne bash.kite Durres, Kamze, Mirdite, Shijak, Kruje dhe Vlore", me vlere te plote 

341.609.690 Ieke, per te cilin eshte alokuar vlera prej 204,965,814 leke per vitin 2024. 

Viera totale e ketyre fondeve te alokuara gjate vitit 2024 eshte: 710.483.234 leke, kurse shuma e fondeve te 

mbartura nga viti 2023 eshte 1.813.739.523 leke. Pra plani i fondeve te rindertimit per vitin 2024 ishte ne 

1 



N 
r. 

I 

2 

3 

4 

ii 
"' ~ 

vleren 2.524.222.757 leke. Nga keto fonde jane financuar 1.607.292.585 leke. Mbet~n P ~ 
a u \)~, ,c., 

916.930.172 leke. 
, __ -----'--

.,., 

Fondi prej 204,965,814, i alokuar ne zba~i?1 te VKM nr._837 dt. 26.12:2024, mbeti ~ pas~~emdare per Vit,-l\----t__ 

2024 per mungese kohe, dhe mbartet per v1tm 2025, duke JU shtuar totaht te fondeve te paperdorura gjate vitit 

2024. 

Sipas akt-rakordimit me degen e thesarit, fondet e celura gjatl:! vitit 2024 , te paperdorura qe tgrashegohen ne 

vitin 2025 , ne menyre analitike sipas produkteve/projekteve jane si ne tabelen e e meposhteme : 

Ne leke 

k 
Lio 

VKM qe ka miratuar Emertimi i a 
gari Diferenca qe 

kodii Progr a 
fondin produktit produktit pi Plan 2024 Fakt2024 trashegohet 

tu am eko De 2025 

II 
nom 
ike 

Nr.644dt.03 .08.2020 Hartim 

Nr.213 dt.31.3 .2021 projekte/plane 94902AI 1 04960 230 7,503,076 0 7,503,076 
vendore 

-2.1 Rikosntruksione 
ambiente te 
perbashketa 
Nr.540 dt.08.07.2020 

' -2.2 Rikosntruksione 
ambiente te 
perbasbketa 
Nr.715 dt.24.I 1.2021 

' 
Nr.773 dt.12.12.2022 ' 

' -2.3 Riforcime 
Nr.935 dt.25.11.2020 

' Rikonstruksion 
Nr. 797 dt.12.12.2022, 
-2.4 Riforcime /riparime te 

Nr.201 dt.25.03.2021, banesave 
individuale , 94902AB 

Nr-291 dt.11.05.2022, I 04960 231 1,978,182,523 1,144,959,042 

Nr.768 dt.12.12.2022, mjediseve ne 833,223,481 

-2.5 Riforcime bashkepronesiose 

Nr.613 dt.20.10.2021, te perbashketa 

Nr.770 dt.12.12.2022, 
- 2.6 Riforcime 
Nr.181 dt.30.03.2022, 

Nr.778 dt.12.12.2022, 

Nr.690 dt.06.12.2023, 

Nr.359 dt. 05.06.2024 
-2. 7 Riforcime 
Nr.255 dt.29.04.2022, 

Nr.682 dt.06.12.2023, 
Nr.349 dt.05.06.2024 
-3.1 
Nr. 98 dt.17 .02.2021, Rikonstruksion 
-3.2 dhe ndertimi i 
Nr.514 dt.18.09.2021 infrastruktures 94902AE 1 04960 231 265,143,833 203,766,860 61,376,973 

Nr.512 dt.27.07.2022 publike 
Nr. 506 dt.30.08.2023 

Shembja e 

Nr.731 dt. 16.09.2020 
objekteve te 
pabanueshme te 94902AH 1 04960 602 2,347,740 0 2,347,740 
demtuara nga 
termeti 

2 



2-LllY 

0 Rikonstruksion I 
/riparime te 
banesave 

5 Nr.732 dt.16.09.2020 individuate , 94902AB 1 04960 604 5,086,347 1,250,000 3,836,347 
mjediseve ne 
bashkepronesi ose 
te oerbashketa 
Rikonstruksion 
/riparime te 

Nr. 24 dt. 20.01.2021, banesave 

6 Nr. I 89 dt. 25.03.2021, individuate , 94902AB 1 04960 
606 

38,534 0 38,534 

Nr.333 dt. 2.6.2021 mjediseve ne 
bashkepronesiose 
te oerbashketa 

Nr.130, dt.03.03.2021, 
Nr.205, dt.25.03.2021, 

Rindertimi i 
7 

NR.167, dt 18.3.2022, 
banesave 94902AC 1 04960 257,764,569 256,316,683 447,886 

Nr. 338 dt. 05.06.2024, 606 
Nr.503 dt.27.07.2022, 

individuate 

Nr.347 dt. 05.06.2024 
Shpronesim per 

8 Nr.597, dt.14.09.2022 zhvillim in e 94902AG 1 04960 231 7,270,855 0 7,270,855 

niesive te tennetit 

TOTALI kap.1 2,523,337,477 1,607,292,585 916,044,892 

Rikonstruksion/ri 
parime te 
banesave 

9 Nr. 880 dt.11.11.2020 individuate , 94902AB 6 04960 604 885,280 0 885,280 

mjediseve ne 
bashkepronesiose 
te perbashketa 

TOTALI kap.6 885,280 0 885,280 

Projektet ne pro~es qe do te financohen ne vitin 2025 jane si me poshte: 
, -- .. ,., 

Finaaca2r Mbeturper 
VKM Ememmi projektit Fondi-limit Viera kontrates nga fillimii tafilwlcur 

: projektit aevitia202S 
- ,,. -

KOLAUDIM: "Loti 4: 
Rikonstruksion ose riparimin e 

mjediseve nl bashkeproni!si ose ti! 
pi!rbashki!ta ni! ndi!rtesa (pallat) ,ni! 

NR..540, DATE 08.07.2020 rruglt "AB.AZ CELKUP.A-HYSEN 164,521 - -
KERTUSH.A-GLAUKIA-

164,521 

SHQIPONJ.A E M.ALIT-.ADEM 
JA.SH.ARJ-.ADRIA ",ni! kuadi!r ti! 

procesit ti! rindi!rtimit" 

KOUUDIM: "Lod 6: 
Rikonstrukslon ose ,r/parimln e 

mjediseve ne bashkepronesl ose te 
perbashketa ne ndertesa (pallat) ,ne 190,640 - - 190,640 
rruget,Bul.evardlt Dyrrah-Epidamn-

Mars 93-Egnada,ne kuader te 
proceslt te rindertlmit" 

KOUUDJM: Lod I: 

NR.715, DAT£ 24.11.2021 
Riko,,,t,uulonl dhe rlparlml I 

mjediseve ne ba1hkepronesl ose te 
+ VKM NR.. 773 DT. perb11shketa ne ndertesa (pallat) 150,835 - - 1S0,83S 

12.12.2022 Bashkla Durres njesite 
Administrative nr. I ,2,3,4,5, Sukth 

,Manzez 
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Rifordm godlnat 37,39 Lagja 13, , NR.935 DATE 25.11.2020 + pranl pistls Jlirla, kod GIS 46,609,840 46,500,401 
34,830,500 

VKM 797 OT. 12.12.2022 
5934,5933 

11,~ 
~ Mblkqyr}t 493,157 425,226 -
415,llfi 

Kolaudim 47,725 47,725 -
47,715 

KOUUDIM: Rifordm I godlnts 
st banimit 8 kate+bodrum, lag)a 

29,258 29,258 -nr.3 , Rruga Egnatia kod GIS 29,258 27258 , 
NR. 201 DT.25.3.2021+ Mbikqyrjt: Rif orcim godinl ban/mi 

VKM nr. 291 dt.11.5.2022+ : Rruga "Varoshi", nr.43", Rruga 
700,849 VKM NR768 DT. "Kristo Sotiri", nr.55, Ruga 1,036,828 

600,000 100,849 12.12.2022 "Horizonti", nr. 7, kod GIS 26082, 
19070, 19056 

Kolaudim: Rifordm godinl banimi 
: Rruga "Jlaroshi", nr.43", Rruga 

"Kristo Sotiri", nr.55, Ruga 100,336 - - 100,336 "Horizonti", nr. 7, kod GIS 26082, 
19070, 19056 

Rif ordmi pallateve me kod gis: 
19063, 19053, 19057, riforcimi i 

VKM nr.613 Dt. 20.10.2021 
banesave individuate nl Nja 
Rrashbull te banoreve :Hasim + VKM NR. 770 DT. Hasanllari, Lindita Rama, Meriman 85,745,849 85,307,800 

63,905,573 21,402,227 12.12.2022 Peposhi, Mitat Hasanllari dhe 
riforcimi i banesave individuale ne 
rajonin nr.6 te banoreve : Lindita 

Osmani, Florjan Ndreca 

Mbikqyrje 1,497,856 917,051 
596,083 320,968 

Kotaudim 144,954 - - 144,954 
Rif orcimi pallateve me kod gis: 

19051, 19142, 21263 dhe riforcimi 
banesave individuate ne Njesine 

Administrative Sukth te banoreve : 94,063,562 93,474,708 
76,666,292 16,808,416 Agim Hoxhallari, Besim JI oda, 

Fatime Shehi, Hamitjan Lica, 
Vudan Qoku 

Mbikqyrje 1,627,326 1,006,138 
825,033 181,105 

Kolaudim 157,483 - - 157,483 
KOLAUDIM: Riforcimi pallateve 

me kod gis: 7339, 23247 dhe 
rif ordmi banesave individuale ne 133,807 - - 133,807 
Njesine Administrative lshem te 

banoreve : Albana Beja, Altlin 
Koka, Shaban Kurti 

4 I 
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I 
Mblkqyrje: Rlforclml pallatlt me 
kod gls : 2484', rlforclml haneses 

lndlvld11a/e ne Rajonln Nr. I te 
hanorlt Dhlmltraq Joanldltl, 

rlf orclml hanesave l11dlvld11ale ne 
Rajonln Nr.4 te hanoreve: K11rtl.rlt 

1,366,458 906,150 
Ele,I, Margarita Vela}, Mex/tit 336,244 569,906 

Hana, Na,ml Shatro, G}ht Kacorrl, 
Asqeri Do/lanl, Zamira Pasltnjarl 
dhe rlf orclml hanesave individuale 

ne Rajonln Nr.5 te hanoreve :Hysett 
Lull, Mlmo,n Gjlka, Astrit K11ql 

Kolaudlm: Rlforcimi pal/atlt me 
kod gis: 24844, riforcimi baneses 

Individuate ne Rajonln Nr. I te 
banorit Dhimitraq Joanidhi, 

rif orcimi banesave Individuate ne 
Rajonln Nr.4 te banoreve: Kurtis/, 

132,205 
Ele,i, Margarita Vela), Mex/tit - - 132,205 

Hana, Na,mi Shatro, Gjin Kacorri, 
Asqeri Dollanl, Zamira Pashnjarl 
dhe rif orcimi banesave individuate 

ne Rajonin Nr.5 te banoreve :Hysen 
Luli, Mimo1.0 Gjika, Astrit Kuqi 

Mbikqyrje : Rlforcimi pal/atit me 
kod gis 963 dlte riforcimi banesave 

individuate ne Rajonin nr.4 te 
banoreve : Artan Troci, Besim 1,380,843 895,000 720,715 174,285 

Shel,u, Enver lsmaili, Faton Korbi, 
Gani Meci, Gramoz Kapxltiu, 

Halim Troci 

Kolaudim: Rlf orcimi pallatit me 
kod gis 963 dhe rlf orcimi banesave 

individuale ne Rajonin nr.4 te 
banoreve : Arlan Troci, Besim 133,330 - - 133.330 

Shehu, Enver lsmaili, Faton Korbi, 
Gani Meci, Gramoz Kapxhiu, 

Halim Troci 

Rif orcim banese individuale njesia 
administrative ishem te banoreve: 

15,908,937 
/mer Beja, Nja,i Dervish/, Rizo - - 15,908.937 

Shima 

Mbikqyrje 297,910 - - 297,910 

Ko/audim 28,799 28,799 - 28,799 

Riforcimi pallatave me kod gis: 
NR.181 DATE 30.03.2022+ 20590, 22363, 20402, 19065, 19659, 
NR. 778 DT. 12.12.2022 + 21258, 21167, 47053, 38766, 19068, 

412,792,063 409,898,699 
NR. 690 DT. 06.12.2023 + 21281, 22369 riforcimi I baneses 384,964,727 24,933,972 

NR. 359, dt. 05.06.2024 individuate ne njes/11e admlnlstrive 
Manez te Xltelal Se/a 

Mblkqyrje 5,647,868 3,767,773 2,901,184 866.,589 

Kolaudim 619,637 - - 619,637 

Riforclml pallat{lve me k0<I gis: 
25759, 25583, 22842, 22243, 22248, 

428,636,839 -'28,529,309 
22866, 24812, 22707,2.5248, 22721, -'26,618,211 1,911,098 

24821,22245,22299 
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Rlforcinil pallatave me kod gls: 
508,845,578 S08,799,761 73 30, 5630, 8.H, 7294, 5541, 60069, 

358,418,114 731', II 7, 5638 
\!i \\~'\, -
~ 

Mbikqyrje 6,509,343 4,560,501 
3,075,604 

\,4&4,\1,1)1 Kolaudim 606,009 -
606,1)(.)9 MBIKQYRJE: Rlforcim godine 

banimi 10-11 kate mbi toke dl,e 11/e 
469,190 

kat nentok, "uga "Neki Llbolwva" 57S,S48 -
469,19() 

nr.15, rruga "Abaz Celkupa" 11r.26, 
kdo GIS 24907, 24923, Faza II 

KOUUDIM: Rlforcim godine 
ban/mi 10-11 kate mbi toke dhe nje 

SS,698 
kat nentok, rruga "Neki Libol,ova" SS,698 -

55,698 
nr.15, rruga "A baz Celkupa" nr.26, 

kdo GIS 24907, 24923, Faza II 

Rlf orcim i god/nave pa/alt me kod 
67,033,724 66,289,189 -

66,289,189 
GIS 1569, 27348, 27501 

Mbikqyrje: 952,941 756,777 -
756,777 

Kotaudim 92,200 92,200 - 92,200 
Riforcimi 1 pallateve me kod gis: 

20401,21266, 24675,5671, 
5917,22700, riforcimi I baneses 

individuate ne njesine 
administrative Katund 1 Ri te 

Shpresim Dapi, rif orcimi I baneses NR.255 DA TE 29.04.2022 individuate ne njesine 
405,606,983 404,772,251 

+NR. 682 OT. 06.12.2023 administrative Rrashbull te Blerim 
218,824,255 185,947,996 Miraka, Isak Allaraj, Jakup Lila, 

Me/ail Mazar/, Njazi Dervish/, Njazi 
Saliasi rif orcimi i baneses 

individuale ne njesin administrative 
Sukth te Bektash Pashnjari, Hile 

Nikolli, Xhevdet Nuraj 

Mbikqyrje 5,023,488 3,707,857 
1,668,535 2,039,322 Kolaudim 555,984 - -

555,984 
Riforcimi I pallateve me kod 

gis:25373, 24700, 24703, riforcimi I 
baneses individuale ne njesine 
administraJive Nr.4 te Adnan 

Gjergji.,4gako Shuaipi, Ahmetl 
Armand/ Gentian Mandija, Dervish 

377,916,642 
Mani, Enver Turltanaj, Fatmir 378,420,129 

286,340,172 91,576,470 
Subashi, Gani Kazazi, lkmet 

Koromani, Klodian Koni, Kosta 
,i Lenja, Kujtim Kazizaj, Muharren 

Filo/Ii, Nazmi Drenova, O/sl Kap ri, 
Rusl1it Karici, Sl,petim Zela, Toti 

Begu, Yzeir S11li I Mblkqyrje 4,036,024 J,481,145 
2,074,762 1,406,383 

467,676 - - 467,676 
Ko/a,ulim 

I 
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Riforcimi I pallate,·e me kod 
gis:26311, 26028, 26194, 25958, 
27429, 5403, riforcimi I ba11ese.'f 

indi11id11ale ne njesine 
administrati11e Nr. I te Alb/110 

Biduli, K11Jtim Cankja, M11stafa 
Bid11li, Myzejen Xhakozl, Nexl,mlje 
Kapexhiu, YMe Bekte.'rl,i, riforclml 

I baneses individ11ale ne njeslne 
administrative Nr.2 te Mynyre 
Zeneli, Qa,im Tern/qi, Saimir 
Farruku, Violeta Ceka, Vjol/ca 384,084,241 383,738,774 275,580,145 108,158,629 
Verzivolli, riforciml i baneses 

individualene njeslne administrative 
Nr . .'i te Agim Gjinl, Ferik Hoxl,a, 
Lush Zina, Naim Mandri, Neritan 
S11lejmani,Nikoll Dunga,Shpetim 

Hoxhaj, Skender/ Viktor 
Golemi,Spanja Perf undi, Riforcimi 

i baneses individuate ne njesine 
aministrative Nr.6 te Bes/ Hila), 
llirjan Rusi, Rakip Allmeta,Sami 

Tafa, Te/ta Hidri 

Mbikqyrje 4,713,299 3,528,378 2,485,861 1,042,517 

Kolaudim 548,585 - - 548,585 

Riforcimi I pa/lateve me kod 
gis: 5461-5463,5533,5548,riforcimi I 

baneses individuale ne njesine 
administrative /shem te Bashkim 

Musta, Flor Cerri, Hill Brahe,lmer 
Kertusha, Selim Kajmaku, Shpetim 

Hoxha,riforcimi I baneses 444,971,232 444,836,533 
355,057,316 89,779,217 individuate ne njesine 

administrative Manez te A/tin 
Prenci, Frano Cuni, Idriz Kopsl,ti, 

Kurt Nehani, Majlinda Cuni, 
Ramiz Gjeta ,SherifGjeta, Vathe 

Hoxha 

Mbikqyrje 4,925,070 4,075,670 
2,910,998 1,164,672 

Ko/audim 553,712 - - 553,712 

NR.514 DT.18.09.2021+ 
Reahabilitimi I infrastruktures se 

rrjetit te kullimit ne zonen e Porto 
VKM nr. 512 Romanos-kenete dhe sistemimin e 1,972,599,359 1,970,730,719 

dt.27.07.2022+VKM NR ujrave te shiut ne zonen urbane te 1,915,638,259 55,092,460 
506 OT. 30.08.2023 qytetit te Durresit 

mblkqyrje 17,345,944 16,900,000 13,900,000 3,000,000 

kolmullm 693,838 - - 693,838 

SIIUMA 5,308,355,471 5,266,892,491 4,428,948,693 859,757,877 ~. 

Keto kontrata dote financohen nga fondet e trasheguara nga viti 2024, ne vleren 859,757,877 leke. 

Ne baze te Udhezimit Plotesues te Ministrise se Financave nr.2 date 24.01.2025 "Per zbatimin e Buxhetit te 
vitit 2025", pika 15.d fondet e akorduara per rindertimin per njesite e veteqeverisjes vendore (korrente dhe 
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kapitale), te cilat rezultojne te pashpenzuara ne fund te vitit buxhetor 2024, trashegohen ne vitin 

dhe perdoren per te njejtin qellim. Pas-a.,~\ 

Per same siper i kerkojme Keshillit Bashkiak te vendose : 

1. Fondet e perfituara nga Fondi i Rindertimit i buxhetit te shtetit, te pashpenzuara ne vitin 2024 dhe e 

trashegohen ne vitin 2025, jane sipas tabeles se meposhteme: C\ 

Ne leke 

VKM qe ka Llogaria Diferenca 
Nr. kodi i qe 

miratuar fondin Emertimi i produktit kapitul Program ekonomi 
produktit trashegohet ke 

ne 2025 

l Nr.644, dt.03.08.2020 Hartim projekte/plane 
Nr.213, dt.3 l .03.202 t vendore 94902AI I 04960 230 7,503,076 

-2.I 
Rikosntruksione 
ambiente te 
perbashketa 
Nr.540 dt.08.07.2020, 
-2.2 
Rikosntruksione 
ambiente te 
perbashketa 
Nr.715 dt24.l 1.2021, 

Nr.773 dt 12.12.2022, 

-2.3 Riforcime 
Nr.935 dt.25.11.2020, 

Nr.797 dt.12.12.2022, Rikonstruksion /riparime 
-2.4 Riforcime te banesave individuate, 

2 Nr.20 I dt.25.03.2021, mjediseve ne 94902AB l 04960 
Nr.291 dt.11.05.2022, bashkepronesi ose te 

231 833,223,48 l 

Nr.768 dt 12.12.2022, perbashketa 
-2.5 Riforcime 
Nr.613 dt.20.10.2021, 

Nr.770 dt.12.12.2022, 

- 2.6 Riforcime 
Nr.181 dt.30.03.2022, 
Nr.778 dt. 12.12.2022, 

Nr.690 dt.06.12.2023, 

Nr.359 dt. 05.06.2024 

-2. 7 Riforcime 
Nr.255 dt.29.04.2022, 

Nr.682 dt.06.12.2023, 

Nr.349 dt. 05.06.2024 

-3.J 
N r. 98 dt.17 .02.2021, 

Rikonstruksion dhe -3.2 
3 

Nr.514 dt. 18.09.2021 ndertimi i infrastruktures 94902AE l 04960 23 l 61,376,973 

Nr.512 dt.27.07.2022 publike 

Nr. 506 dt.30.08.2023 

Shembja e objekteve te 
4 Nr.731 dt.16.09.2020 pabanueshme te dcmtuara 94902AII l 4960 602 2,347,740 

nga termeti 

Rikonstruksion /rip&rimc 
Le banesave individualc, 

5 Nr.732 dt.16.09.2020 mjediseve ne 94902AB l 04960 604 3,836,347 
bashkepronesi ose te 
perbashketa 

8 
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6 

7 
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I 
Nr.333 dt. 2.6.2021 

Nr.167 dt. 8.03.2022, 
Nr.338 dt.05.06.2024. 
Nr.503dt..27.07.2022, 
Nr.34 7 dt.05.06.2024 

Nr.597, dt. 14.09.2022 

Rikonstruksion /riparimc 
te banesave individualc 

' mjedisevc ne 
bashkepronesi ose tc 
pcrbashketa 

Rindertimi i banesave 
individuale 

Shpronesim per zhvillimin 
e njesive te termetit 

94902AB 04960 606 38,534 

94920AC 04960 606 447,886 

94902AG 04960 231 7,270,855 

Totali fondeve qe mbarten ne kapitullin t 916,044,892 

Nr. 880 
9 dt. I I. I I. 2020 

Rikonstruksion/riparime te 
banesave individuate 

' mjediseve ne 
bashkepronesiosete 
perbashketa 

94902AB 6 04960 604 885,280 

Totali fondeve qe mbarten ne kapitullin 6 885,280 

2. Fondi i perfituar ne zbatim te VKM nr. 837 dt. 26.12.2024 "Per perdorimin e fondit te rindertimit per 
financimin e rindertimit te banesave individuale ne bashkite Durres, Kamze, Mirdite, Shijak, Kruje dhe Vlore" 
prej 204,965,824 leke, dhe i pashperndare gjate vitit 2024 trashegohet ne vitin 2025 dhe dote perdoret s1pas 
tabeles se meposhtme: 

Nr. 
VKM qe ka 

miratuar 
fondin 

VKMnr. 
837 dt. 

26.12.2024 

Emertimi i 
produktit 

Rindertimi i 
banesave 

indi viduale 

Kodi i 
produktit 

94902AC 

Kapitull Program 

I 4960 

Llogaria 
ekonomike 

606 

Ne leke 

Fondi sipas 
VKM 

341,609,690 

3. Kontratat e rindertimit ne proc;es qe dote financohen ne vitin 2025 jane si me poshte: 
~-.• ; .. 

VKM Emertimi projektit l! Fondi limit ' 

Plan i 
pashperndare 

ne 2024, i 
trasheguar ne 

vitin 2025 

204,965,814 

Vlera Mbetur 
tu financ 

per 
uar kontrates 

. '" 
ne vitin 2 025 ·-~ ---.-~ . 

KOLAUDIM : "Loti 4 : Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa 

NR.540, DATE 08.07.2020 (pallat) ,ne rruget" ABAZ CELKUPA-HYSEN 
KERTUSHA-GLAUKIA-SHQIPONJA E MALIT-ADEM 
JASHARI-ADRIA",ne kuader te procesit te rindertimit" 

NR.715, DATE 24.11.2021 
+ VKM NR. 773 OT. 

12.12.2022 

KOLAUDIM: "Loli 6: Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa 
(pallat) ,ne rruget,Bulevardit Dyrrah-Epidamn-Mars 93-
Egnatia,ne kuader le procesit te rindertimit" 

KOLAUDIM: Loli I: Rikonstruksioni dhe riparimi I 
mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndt:rtesi, 
(pallat) Bashkia Durres njesite Administrative nr. 1,2,3,4,5, 
Sukth ,Manzcz 

- -

164,52 l 
164,521 

190,640 190,640 

150,835 150,835 
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t-".,.....I""__, ~o- ~ 
Oo0g a-.. I - r ..() "" c,0r- -~ 
~ • cl,. ... 1 t -i: -i: L-

. 13 ane pistes lliria, kod 46,609,840 46,500,401 NR.935 DA TE 25.11.2020 + Riforcim godinat 3 7 J9 Las.1a • pr • \ \,66~ ~ 
, \ VKM 797 OT. 12.12.2022 Gt S 5934,5933 

493,\57 425,226 
M bikqyrjc 425,22.6 

47,725 47,725 
47,72s Kolaudim 

-
KOLAUDIM: Riforcim I godincs se banimit 8 29,258 29,258 

29,258 kate+bodrum, \agja nr.3 , Rruga Egnatia kod GtS 27258 
'ii NR. 201 DT.25.3.2021+ 

Mbikqyrje: Riforcim godini! banimi : Rruga "Va_roshi_':: ,. VKM nr. 291 dt. l l .S.2022+ 
nr.43", Rruga "Kristo Sotiri", nr.55, Ruga "Horizonll , 1,036,828 700,849 

t00,849 , VKM NR.768 DT. 
12.12.2022 nr.7, kod GlS 26082, 19070, 19056 

Kolaudim: Riforcim godine banimi : Rruga "Varoshi", 
100,336 - t 00,336 

nr.43", Rruga "Kristo Sotiri", nr.55 , Ruga "Horizonti", 
nr.7, kodGtS 26082, 19070. \9056 

Riforcimi pallateve me kod gis: 19063, 19053, 19057, 
VKM nr.613 Dt. 20.10.2021 riforcimi i bancsavc individuate ne Nja Rrashbull le 

+ VKM NR. 770 DT. banoreve :Hasim Hasanllari, Lindita Rama, Meriman 
85,745,849 85,307,800 

2 t,402,227 12.12.2022 Peposhi, Mital Hasanllari dhe riforcimi i bancsave 
individuate ne rajonin nr.6 te banoreve: Lindita Osmani, 
Ftorjan Ndreca 

Mbikqyrje 
t,497,856 917,051 

320,968 
Kolaudim 

144,954 -
t44,954 

Riforcimipallateveme kodgis: 19051, 19142,21263dhe 
riforcimi banesave individuate ne Njesine Administrative 

94,063,562 93,474,708 Sukth te banoreve: Agim Hoxhallari, Besim Voda, Fatime 16,808,416 Shchi, Hamitjan Lica, Vildan Qoku 

Mbikqyrje 
1,627,326 1,006,138 

181,105 
Kolaudim 

157,483 -
157,483 KOLAUDIM: Riforcimi pallateve me kod gis: 7339, 23247 

dhe riforcimi banesave individuate ne Njesine 
133,807 Administrative lshem te banoreve : Atbana Beja, Ahlin -

133,807 Koka, Shaban Kurti 
Mbikqyrje : Riforcimi pallatit me kod gis : 24844 , 
riforcimi baneses individuate ne Rajonin Nr. l te banorit 
Dhimitraq Joanidhi, riforcimi banesave individuate ne 
Rajonin Nr.4 te banoreve : Kurtish Elezi, Margarita Velaj, 

1,366,458 906,150 Mex.hit Hana, Nazmi Shatro, Gjin Kacorri, Asqeri Dollani, 
569,906 Zamira Pashnjari dhe riforcimi banesave individuate ne 

Rajonin Nr.S te banoreve :Hysen Luli, Mimoza Gjika, Astrit 
Kuqi 

Kolaudim: Riforcimi pallatit me kod gis: 24844, riforcimi 
baneses individuate ne Rajonin Nr. l te banorit Dhimitraq 
Joanidhi, riforcimi banesave individuate ne Rajonin Nr.4 te 
banoreve: Kurtish Elezi, Margarita Vetaj, Mexhit Hana, 132,205 -Nazmi Shatro, Gjin Kacorri, Asqeri Dollani, Zamira 132,205 
Pashnjari dhe riforcimi banesave individuate ne Rajonin 
Nr.5 te banoreve :Hysen Luli, Mimoza Gjika, Astrit Kuqi 

Mbikqyrje : Riforcimi pallatit me kod gis 963 dhe riforcimi 
banesave individuate ne Rajonin nr.4 te banoreve: Artan 

1,380,843 895,000 Troci, Besim Shehu, Enver tsmaili, Faton Korbi, Gani 
174,285 Meci, Gramoz Kapxhiu, Halim Troci 

Kotaudim: Riforcimi pallatit me kod gis 963 dhe riforcimi 
banesave individuate ne Rajonin nr.4 te banoreve: Artan 

133,3 30 -Troci, Besim Shehu, Enver lsmaili, r-aton Korbi, Gani 133,330 Meci, Gramoz Kapxhiu, Halim Troci 
Riforcim banese individuate njesia administrative ishem te 

15,908,9 37 -banoreve: !mer Beja, Njazi Dervishi, Riza Shima 15,908,937 
Mbikqyrje 297,9 lO - 297.910 
Kolaudim 28,7 99 28.799 

28,799 
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• 

-
NR. 181 DATE 30.03.2022+ Riforcimi pallatave me kod gis: 20590 22363 20402 

NR. 778 DT. 12.12.2022 + 19065, ~965?, ~1258, 21167, 47053, 38766, 19068, 2'1281, 

NR. 690 DT. 06. 12.2023 + 22369 nforc11111 I baneses individualc nc njesinc 412,792,063 409,898,699 24,933,972 

Nr.359 dt. 05.06.2024 administrive Mancz te Xhelal Scfa 

Mbikqyrje 5,647,868 3,767,773 866,589 

Kolaudim 619,637 - 619,637 

Riforcimi pallatave me kod gis: 25759, 25583, 22842, 

22243,22248,22866,24812,22707,25248,22721,24821, 428,636,839 428,529,309 1,911,098 

22245,22299 

Riforcimi pallatave me kod gis: 7330, 5630, 851, 7294, 508,845,578 508,799,761 150,371,537 

5541, 60069, 7314, 117, 5638 

Mbikqyrje 
6,509,343 4,560,501 1,484,897 

Kolaudim 
606,009 606,009 

MBIKQYRJE: Riforcim godine banimi l0-11 kate mbi toke 
575,548 469,190 

dhe nje kat nentok, rruga "Neki Libohova" nr.15, rruga 469,190 

"Abaz Celkupa" nr.26, kdo GIS 24907, 24923, Faza II 

KOLAUDIM: Riforcim godine banimi IO- I I kate mbi toke 
55,698 55,698 

dhe nje kat nentok, rruga "Neki Libohova" nr.15, rruga 55,698 

"Abaz Celkupa" nr.26, kdo GIS 24907, 24923, Faza II 

Riforcim i godinave palalt me kod GIS 1569, 27348, 27501 67,033,724 66,289,189 66,289,189 

Mbikqyrje: 
952,941 756,777 756,777 

Kolaudim 
92,200 92,200 92,200 

Riforcimi I pallateve me kod gis: 20401,21266, 24675,5671, 

5917,22700, riforcimi I baneses individuale ne njesine 

administrative Katund I Ri te Shpresim Dapi, riforcimi I 

NR.255 DA TE 29.04.2022 baneses individuale ne njesine administrative Rrashbull te 405,606,983 404,772,251 185,947,996 

+NR. 682 DT. 06.12.2023 Blerim Miraka, Isak Allaraj, Jakup Lila, Mefail Mazari, 

Njazi Dervishi, Njazi Saliasi riforcimi i baneses individuale 

• ne njesin administrative Sukth te Bektash Pashnjari, Hile 

Nikolli, Xhevdet Nuraj 

Mbikqyrje 
5,023,488 3,707,857 2,039,322 

Kolaudim 
555,984 - 555,984 

Riforcimi I pallateve me kod gis:25373, 24700, 24703, 

riforcimi I baneses individuale ne njesine administrative 

Nr.4 te Adnan Gjergji,Agako Shuaipi, AhmeV Armand/ 

Gentian Mandija, Dervish Mani, Enver Turhanaj, Fatmir 
378,420,129 377,916,642 

Subashi, Gani Kazazi , Ikmet Koromani, Klodian Koni, 91,576,470 

Kosta Lenja, Kujtim Kazizaj, Muharremi Filolli, Nazmi 

Drenova, Olsi Kapri, Rushit Karici, Shpetim Zela, Tod 

Begu, Y zeir Suli 

Mbikqyrje 
4,036,024 3,481,145 l.406,383 

Kolaudim 
467,676 - 467,676 

Riforcimi I pallateve me kod gis:26311, 26028, 26194, 

25958, 27429, 5403, riforcimi I baneses individuate ne 

njesine .-dministrative Nr. l te Albina Biduli, Kujtim 

Cankja, Mustafa Biduli, Myzejen Xhakozi, Nexhmije 

Kapexhiu, Ylvie Bekteshi, riforcimi I baneses individuate ne 

njesine administrative Nr.2 te Mynyre Zeneli, Qazim 

Terniqi, S.aimir Farruku, Violeta Ceka, Vjollca Verzivoll i, 384,084.241 383,738.774 I 08, 158,629 

riforcimi i baneses individualene njesine adminis1ra1iw Nr.5 

te Agim Gjini , Ferik Hoxha, l~ush Zina, Naim Mandri, 

Neritan Sulejmani,Nikoll Dunga,Shpetim Hoxhaj, Skender/ 

Viktor Golemi,Spanja Perfundi, Riforcimi i baneses 

individuate ne njesine aministrative Nr.6 te Besi Hilaj, 

llirjan Rusi, Rakip Allmeta,Sami Tafa,Tefia Hidri 
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I 
I 

4,713,299 3,528,378 
I Mbikqyrjc 

\,042,5,1 
548,585 ----Kolaudim 

548,sss 
Riforcimi I pallatcvc me kod gis: 54~ 1- . . . . 
5463.5533,5548,riforcimi I bancses md1v1dualc ne_n,1c~mc 
administrative lshcm tc Bashkim Musta, Flor Cem, Hill 
Brahe.Imcr Kcrtusha, Selim Kajmaku, Shpctim 444,971,232 444,836,533 

89,779,217 Hoxha.riforcimi I baneses individuale nc njcsine 
administrative Manez te Allin Prenci, Frano Cuni, ldriz 
Kopshti, Kurt Nehani, Majlinda Cuni, Ramiz Gjeta ,Sherif 
Gjcta, Vathe Hoxha 

Mbikqyrje 4,925,070 4,075,670 
I, 164,672 

Kolaudim 553,712 -
553,712 

NR.514 DT.18.09.2021+ 
Reahabilitimi i infrastrukturcs sc rrjctit le kullimit nc zonen VKM nr. 512 

1,972,599,359 1,970,730,719 dt.27.07.2022+VKM NR e Porto Romanos-kcnete dhe sislemimin e ujravc le shiut ne 
55,092.460 506 DT. 30.08.2023 zoncn urbane le qytetit te Durresit 

mbikqyrje 17,345,944 16,900,000 3,000,000 

kolaudim 
693,838 - 693,838 -

·~-• 
,~-1,1 - - -· 

SHUMA 
5,308,355,471 5,266,892,491 859,757,877 

'~- . --·- J-.-, ---"-' - . -· - .,-

' 

Ngarkohet Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria Ekonomike, Drejtoria e Sherbimeve, Drejtoria e Projekteve dhe 
lnfrastruktures Publike. 

Duke ju flenderuar per bashkepunimin 

Drejtoria e Buxhetit 

Drejtor 

Valbona 

Drejtoria e Projekteve dhe Infrastruktures Publike 

Drejtor 

Lorenc 

Drejtoria Ekonomike 

Drejtor 

Drejtoria e Sherbimeve 
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